ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Черемисиновского района Курской области

РЕШЕНИЕ

	6 июля 2018 г.

	№95/530-4

п.Черемисиново
О списке кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва, выдвинутом Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва, выдвинутого по одномандатным избирательным округам Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района установила:

03 июля 2018 года состоялась Конференция Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в ходе которой в соответствии с требованиями Федерального закона «О политических партиях» и Уставом Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» был выдвинут список кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам в количестве 15 человек.

6 июля 2018 года территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района была уведомлена уполномоченным представителем Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам в количестве 15 человек. Все необходимые документы для заверения списка кандидатов по одномандатным избирательным округам в территориальную избирательную комиссию Черемисиновского района Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» представлены.

Одновременно с решением Конференции избирательного объединения о выдвижении списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, списком кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, иными документами, предусмотренными законодательством Российской Федерации и Курской области о выборах, были представлены заявления о согласии баллотироваться в составе списка кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам от 15 граждан, включенных в указанный список.

На основании изложенного и в соответствии с пунктами 14.1 и 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 и частью 11 статьи 35 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области Р Е Ш И Л А:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва в количестве 15 человек, выдвинутый в установленном порядке Курским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.

2. Выдать уполномоченному представителю Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения.

   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  В.П.Озеров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            М.И. Малахова